江苏省烟草公司苏州市公司关于2024苏州市公司零售终端商品定制标价签耗材采购项
目中标候选人公示

（招标编号：JSHW2024-GQ-G-0446）

公示开始时间：2024-08-30 公示结束时间：2024-09-04

一、评标情况

2024苏州市公司零售终端商品定制标价签耗材采购项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：重庆超拓科技发展有限公司，投标报价：46.06 万元，质量：

合格，工期/交货期/服务期：10天；

中标候选人第 2 名：武汉印平方科技有限公司，投标报价：46.12 万元，质量：合

格，工期/交货期/服务期：10天；

中标候选人第 3 名：苏州宗创电子科技有限公司，投标报价：45.95 万元，质量：

合格，工期/交货期/服务期：10天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(重庆超拓科技发展有限公司)的项目负责人：/; /

中标候选人(武汉印平方科技有限公司)的项目负责人：/; /

中标候选人(苏州宗创电子科技有限公司)的项目负责人：/; /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(重庆超拓科技发展有限公司)的资格能力条件：响应;

中标候选人(武汉印平方科技有限公司)的资格能力条件：响应;

中标候选人(苏州宗创电子科技有限公司)的资格能力条件：响应;

二、提出异议的渠道和方式

各投标单位对本次结果如有异议，请自本公告发出之日起三个工作日内，向江苏海外集

团国际工程咨询有限公司提出质疑，三个工作日以外的质疑请求不再受理。

三、其他

受江苏省烟草公司苏州市公司委托，江苏海外集团国际工程咨询有限公司对2024苏州市

公司零售终端商品定制标价签耗材采购项目进行国内公开招标。按规定程序进行了开标、评

标、定标，现就本次招标的中标候选人公布如下：

一、招标项目名称及招标编号：

项目名称：2024苏州市公司零售终端商品定制标价签耗材采购项目

招标编号：JSHW2024-GQ-G-0446

二、招标项目简要说明：

2024苏州市公司零售终端商品定制标价签耗材采购项目

三、招标公告媒体及日期：

2024年08月09日开始在江苏省招标投标公共服务平台、中国招标投标公共服务平台、采

购与招标网、招投标网上发布，敬请留意。

四、评标信息：

1、开标时间：2024年08月30日09：30（北京时间）

2、开标地点：苏州市高新区灵岩街6号资管大厦8层开标室

五、中标候选人信息：

第一名：重庆超拓科技发展有限公司

投标报价：460600.00元

第二名：武汉印平方科技有限公司

投标报价：461200.00元

第三名：苏州宗创电子科技有限公司

投标报价：459500.00元

六、本次招标联系事项：

1、招标代理机构：江苏海外集团国际工程咨询有限公司

联 系 人：章宏杰、孙翠华、徐工

联系电话：0512-65187009

传 真：0512-65160659

电子邮件：xuxiaohui@jocsz.com

地 址：苏州市高新区灵岩街6号资管大厦8层

邮 编：215011

2、招标人：江苏省烟草公司苏州市公司

联 系 人：陈俊智

联系电话：0512-68396964

注：各投标单位对本次结果如有异议，请自本公告发出之日起三个工作日内，向江苏海

外集团国际工程咨询有限公司提出质疑，三个工作日以外的质疑请求不再受理。

江苏海外集团国际工程咨询有限公司

2024年08月30日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招  标  人： 江苏省烟草公司苏州市公司

地  址： /

联  系  人： 陈俊智

电  话： 0512-68396964

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏海外集团国际工程咨询有限公司

地  址： 苏州市高新区灵岩街6号资管大厦8层

联  系  人： 章宏杰、孙翠华、徐工

电  话： 0512-65187009

电  子  邮  件： xuxiaohui@jocsz.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-08-30T13:55:53+0800
	第3页(343.4026,706.7079)
	已检查

		2024-08-30T13:55:53+0800
	第1页(510,300)
	已检查

		2024-08-30T13:55:53+0800
	第2页(570,300)
	已检查

		2024-08-30T13:55:53+0800
	第3页(582,300)
	已检查